
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 5 »  июля       2023г.                                                                                                               № 472 
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 27.05.2022г. №618 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Петуховского муниципального округа, предназначенного
для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и

физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»

   В  соответствии  со   статьёй 18 Федерального закона от  24 июля  2007 года  № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства  в  Российской Федерации»,  подпунктом
3.10.6.  Порядка  формирования,  ведения,  ежегодного  дополнения  и  опубликования  перечня
муниципального имущества муниципального образования Петуховского муниципального округа
Курганскойобласти, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов  малого и  среднего предпринимательства  и  физических
лиц,  не  являющихся  индивидуальными  предпринимателями  и  применяющих  специальный
налоговый  режим  "Налог  на  профессиональный  доход"»,  утвержденного   решением  Думы
Петуховского муниципального округа от 11 ноября 2022 года №330, а также в связи с заявлением
от   ООО  «ТЕПЛОЭНЕРГИЯ»  о  прекращении  вида  деятельности  по  теплоснабжению  и
отсутствия других заявлений на предоставления объектов теплоснабжения от субъектов малого и
среднего  предпринимательства   и  организаций,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях подготовки к отопительному сезону
и  с  поступлением  заявления  от  МУП  "Теплотранс",  Администрация  Петуховского
муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить  из  Перечня  муниципального  имущества  Петуховского  муниципального
округа  Курганской области,  предназначенного для предоставления его  во владение и  (или) в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями
и  применяющих  специальный  налоговый  режим  "Налог  на  профессиональный  доход"»,
имущество, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.



2.  Включить  в  Перечень  муниципального  имущества  Петуховского  муниципального
округа  Курганской области,  предназначенного для предоставления его во владение и (или) в
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями
и  применяющих  специальный  налоговый  режим  "Налог  на  профессиональный  доход"»,
имущество, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Приложение к  постановлению Администрации Петуховского муниципального округа
от  27.05.2022г.  №618  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  3  к  настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа 
Курганской области                                                                                                              А.В. Волков

Исп. Яковлева Е.Б.
Тел. 38-2-47



Согласовано: 

Заместитель Главы Петуховского муниципального 
округа по экономической политике                                                                            М.А. Ефименко

Советник  Главы, заведующий  юридическим
сектором Администрации Петуховского 
 муниципального округа                                                                                                Н.Г. Сисевич

Управляющий делами-руководителя аппарата                                                                           
Администрации Петуховского муниципального округа                                            О.В. Вятчинина

Начальник Отдела земельно-имущественных
отношений Администрации Петуховского 
муниципального округа                                                                                                 К.С. Маркер

 СПРАВКА-РАССЫЛКА

 к постановлению Администрации Петуховского района от _____________2023 года   № ____
«О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального округа
от 27.05.2022г. №618 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования Петуховского муниципального округа, предназначенного для предоставления его
во  владение  и  (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов
малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями  и  применяющих  специальный  налоговый  режим  "Налог  на
профессиональный доход"»
 
Разослано:     1. В дело-1
                        2. Прокуратура-1
                       3. Отдел земельно-имущественных отношений-1
                       4. Сайт-1
                       

                      

исп. Яковлева Е.Б.
Тел. 38-2-47



                                                                                Приложение 1 к   постановлению
                                                                                               Администрации Петуховского муниципального

                                                                                                 округа   от ________________ 2023  года № _____

                                         «О внесении изменений в постановление Администрации

                                   Петуховского  муниципального округа от 27.05.2022г. №618
«Об   утверждении   Перечня   муниципального   имущества

муниципального образования Петуховского муниципального
округа, предназначенного для предоставления его во владение
и   (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам

малого    и   среднего   предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру   поддержки субъектов  малого и
среднего  предпринимательства, и физических лиц, не являющихся
индивидуальными     предпринимателями    и      применяющих

специальный  налоговый  режим  "Налог  на профессиональный доход"» 

Имущество исключаемое  из Перечня муниципального имущества муниципального
образования Петуховского муниципального округа, предназначенного для предоставления

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим

"Налог на профессиональный доход"»:

1)  Здание  котельной  №12  с  кадастровым  номером  45:14:031702:278,  площадью  53,3  кв.м,
расположенное по адресу: Курганская обл. Петуховский район, с. Октябрьское, ул. Озерная, №1-1;

2) Оборудование,  находящееся  в   котельной  №12,  кол-во  оборудования:45  единиц,
расположенное по адресу: Курганская обл. Петуховский район, с. Октябрьское, ул. Озерная, №1-1;

3) Сооружение-теплотрасса (от котельной до школы, детского сада, многоквартирного дома №5,
жилых домов №2 и №1-Б) с кадастровым номером  45:14:031702:277, протяженностью 242 м,
адрес (месторасположение):  Курганская обл, Петуховский р-н, с. Октябрьское, ул. Озерная, 1-1
А;

4)  Земельный участок  с  кадастровым номером  45:14:031701:583,  площадью 307 кв.м,  адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Октябрьское, ул. Озерная, 1-1;

5)  Здание  котельной  №14  с  кадастровым  номером  45:14:030401:218,  площадью  75,5  кв.м,
расположенное по адресу:  Курганская обл, Петуховский р-н, с. Новоберезово, ул. Березовская,
д.87, А;

6)  Оборудование,  находящееся  в   котельной  №14,  кол-во  оборудования:36  единиц,
расположенное по адресу:  Курганская обл, Петуховский р-н, с. Новоберезово, ул. Березовская,
д.87, А;

7) Сооружение - теплотрасса (от котельной до школы) с кадастровым номером 45:14:030401:217,
протяженностью  49  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,  Петуховский  р-н,  с.
Новоберезово, ул. Березовская, 87- Б;

8)  Земельный участок  с  кадастровым номером  45:14:030401:739,  площадью 342 кв.м,  адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Новоберезово, ул. Березовская, д.87,
А;

9)  Здание  котельной  №16  с  кадастровым  номером  45:14:030501:238,  площадью  64,9  кв.м,
расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с.Зотино, ул. Школьная, № 11 А;



10)   Оборудование,  находящееся  в   котельной  №16,  кол-во  оборудования:35  единиц,
расположенное по адресу:  Курганская обл., Петуховский район, с.Зотино, ул. Школьная, № 11 А;

11)  Сооружение  –  теплотрасса  (от  котельной  по  ул.  Береговой  до  школы) с  кадастровым
номером 45:14:030501:348, протяженностью 27 м, адрес (месторасположение):  Курганская обл,
Петуховский р-н, с. Зотино, ул. Школьная, 11 Б;

12) Земельный участок  с кадастровым номером  45:14:030501:714, площадью 343 кв.м, адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Зотино, ул. Школьная, д.11;

13)  Здание  котельной  №20  с  кадастровым  номером  45:14:011701:174,  площадью  75,9  кв.м,
расположенное по адресу: Курганская обл, Петуховский р-н, с. Петухово, ул. Школьная, № 23 А;

14)  Оборудование,  находящееся  в   котельной  №20,  кол-во  оборудования:35  единиц,
расположенное по адресу:  Курганская обл, Петуховский р-н, с. Петухово, ул. Школьная, № 23 А;

15) Сооружение - теплотрасса (между Школьной 23 А и Школьной 23) с кадастровым номером
45:14:011701:294,  протяженностью  43  м,  адрес  (месторасположение):   Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Петухово, ул. Школьная, № 23 А;

16) Земельный участок  с кадастровым номером  45:14:011701:610, площадью 317 кв.м, адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Петухово, ул. Школьная, д.23;

17)  Помещения котельной №21 в нежилом здании  с кадастровым номером  45:14:010603:305,
площадью 50,3 кв.м, расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Жидки,
ул. Центральная, №54 А;

18)  Оборудование, находящееся в помещении котельной №21,  кол-во оборудования:27 единиц,
расположенное по адресу:  Курганская обл., Петуховский район, с. Жидки, ул. Центральная, №54
А;

19)  Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  школы) с  кадастровым  номером
45:14:010603:246,  протяженностью  94  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Жидки, ул. Центральная, 54 Б;

20)  Помещения котельной № 23 в нежилом здании  с кадастровым номером  45:14:011901:611,
площадью 34,8 кв.м, расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Пашково,
ул. К.Маркса, № 25 А;

 21) Оборудование, находящееся в помещении котельной №23,  кол-во оборудования:27 единиц,
расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Пашково, ул. К.Маркса, № 25
А;

22)  Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  детсада)  с  кадастровым  номером
45:14:011701:293,  протяженностью  142  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл.,
Петуховский район, с. Пашково, ул. К.Маркса, № 25 Б;

23)  Здание  котельной  №25  с  кадастровым  номером  45:14:011701:173,  площадью  48,7  кв.м,
расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Пашково, ул. Школьная, №13
А;

24)  Оборудование,  находящееся  в  котельной  №25,  кол-во  оборудования:38  единиц,
расположенное по адресу:  Курганская обл., Петуховский район, с. Пашково, ул. Школьная, №13
А;

25)  Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  Пашковской СОШ) с  кадастровым номером
45:14:011901:458,  протяженностью  36  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Пашково, ул. Школьная, 13- Б;

26)  Земельный участок  с кадастровым номером 445:14:011901:846, площадью 297 кв.м, адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Пашково, ул. Школьная, д.13, А;



27) Помещения котельной №26 в нежилом  здании  с кадастровым номером  45:14:010701:233,
площадью 44,2 кв.м, расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Актабан,
ул. Школьная, №1А;

28)  Оборудование,  находящееся  в  котельной  №26,  кол-во  оборудования:36  единиц,
расположенное по адресу:  Курганская обл., Петуховский район, с. Актабан, ул. Школьная, №1А;

29) Сооружение - теплотрасса (от котельной по ул. Школьная до школы) с кадастровым номером
45:14:010702:375,  протяженностью  81  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Актабан, ул. Школьная, 1 А/3;

30)  Помещения котельной № 35 в здании,  с кадастровым номером 45:14:010701:219,  площадью
9,8  кв.м,  расположенное  по  адресу:  Курганская  обл.,  Петуховский  район,  с.  Актабан,  ул.
Советская, № 17;

31)  Оборудование, находящееся в помещении котельной №35,   кол-во оборудования:11 единиц,
расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Актабан, ул. Советская, № 17;

32) Помещения котельной № 27 в нежилом здании  с кадастровым номером  45:14:031502:456,
площадью  146,3  кв.м,  расположенное  по  адресу:  Курганская  обл.,  Петуховский  район,  с.
Стрельцы, ул. Озерная, № 30;

33)  Оборудование, находящееся в помещении котельной №27,  кол-во оборудования:27 единиц,
расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Стрельцы, ул. Озерная, № 30;

34) Сооружение - теплотрасса (от котельной по ул. Озерной до школы)  с кадастровым номером
45:14:031502:197,  протяженностью  78  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Стрельцы, ул. Озерная, 30  А;

35)  Помещения котельной № 29 в нежилом здании  с кадастровым номером  45:14:011201:562,
площадью 53,9 кв.м, расположенное по адресу:  Курганская обл., Петуховский район, с. Рынки,
ул. Школьная, №2 А;

36)  Оборудование, находящееся в помещении котельной №29,  кол-во оборудования:33 единиц,
расположенное по адресу: Курганская обл., Петуховский район, с. Рынки, ул. Школьная, №2 А;

37)  Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  школы)  с  кадастровым  номером
45:14:011201:192,  протяженностью  134  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Рынки, ул. Школьная, 2 -Б;

38)  Земельный участок  с кадастровым номером  45:14:011201:777, площадью 259 кв.м, адрес
(месторасположение):Курганская обл, Петуховский р-н, с. Рынки, ул. Школьная, д.2, А;

39)  Помещения котельной № 32 в  нежилом здании с кадастровым номером 45:14:011201:546,
площадью  90,2  кв.м,  расположенное  по  адресу:  Курганская  обл.,  Петуховский  район,  с.
Новогеоргиевка 2-я, пер. Школьный, № 8;

40) Оборудование, находящееся в помещении котельной №32,  кол-во оборудования:42 единиц,
расположенное  по  адресу:Курганская  обл.,  Петуховский  район,  с.  Новогеоргиевка  2-я,  пер.
Школьный, № 8;

41)  Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  школы)  с  кадастровым  номером
45:14:010301:500,  протяженностью  113  м,  адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,
Петуховский р-н, с. Новогеоргиевка 2-я,                      пер. Школьный, д.8, А;

42)  Блочно-модульная  котельная  с  оборудованием  и  теплотрассой,  водопровод,  кол-во
оборудования:109 единиц, расположенное по адресу: Курганская обл, Петуховский р-н, с. Новое
Ильинское, ул. Школьная, 57 А;

43)   Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  сельского  Дома  культуры)  с  кадастровым
номером  45:14:011501:401, протяженностью 49 м, адрес (месторасположение):  Курганская обл,



Петуховский р-н, с. Новое Ильинское, ул. Школьная, 57 А;

44)  Земельный участок  с кадастровым номером  45:14:011501:222, площадью 300 кв.м, адрес
(месторасположение):Курганская обл, Петуховский р-н, с. Новое Ильинское, ул. Школьная, 57 А;

45)  Помещение котельной № 33 в нежилом здании  с кадастровым номером  45:14:030901:550,
площадью  209,4  кв.м,  расположенное  по  адресу:  Курганская  обл.,  Петуховский  район,  с.
Большое Гусиное, ул. Северная, № 56 А; 

46) Оборудование, находящееся в помещении котельной №33,  кол-во оборудования:64 единиц,
расположенное  по  адресу:  Курганская  обл.,  Петуховский  район,  с.  Большое  Гусиное,  ул.
Северная, № 56 А;

47)  Сооружение  -  теплотрасса  (от  котельной  до  школы  и  административного  здания,  улица
Северная  9  А)  с  кадастровым  номером  45:14:030901:281,  протяженностью  243  м,  адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Большое Гусиное, ул. Северная, 56 В;

48)   Блок  модульная  котельная,  кол-во  оборудования:49  единиц,  расположенное  по  адресу:
Курганская обл, Петуховский р-н, с. Большое Приютное, ул. Сергея Баева, 46  А;

49)   Земельный участок  с кадастровым номером 45:14:031201:413, площадью 300 кв.м, адрес
(месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, с. Большое Приютное, ул. Сергея Баева,
46 А.



                                                                              Приложение 2 к   постановлению
                                                                                            Администрации Петуховского муниципального

                                                                                            округа   от ________________ 2023  года № _____

                                                                                             «О внесении изменений в постановление Администрации

                                                                                           Петуховского  муниципального   округа от  27.05.2022г. №618
«Об   утверждении    Перечня    муниципального    имущества

муниципального  образования  Петуховского  муниципального
округа, предназначенного для предоставления его во владение
и   (или)  в  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам

малого    и   среднего   предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру   поддержки субъектов  малого и
среднего  предпринимательства, и физических лиц, не являющихся
индивидуальными     предпринимателями    и      применяющих

специальный  налоговый  режим  "Налог  на профессиональный доход"» 
 

   

Имущество включаемое в  Перечень муниципального имущества муниципального образования
Петуховского муниципального округа, предназначенного для предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями
и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»:

1) Сооружение -водопровод  с кадастровым номером 45:14:020205:1937, протяженностью 143 м,
адрес (месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, г. Петухово, ул.  Советская, ул.
Новая, ул. Мира;

2)  Земельный участок  с кадастровым номером 45:14:011101:707, площадью 195 000,00 кв.м,
адрес (месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, ТОО "Рынковское";

3) Земельный участок  с кадастровым номером 45:14:030101:755, площадью 390 000,00 кв.м,
адрес (месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, г. Петухово, ТОО "Рынковское";

4)  Земельный  участок  с  кадастровым  номером  45:14:020103:197,  площадью  2 536,00  кв.м,
адрес (месторасположение): Курганская обл, Петуховский р-н, г. Петухово, ул. Урицкого, д.1, А;

5) Земельный участок  с кадастровым номером 45:14:010101:189, площадью 125 000,00 кв.м,
адрес (месторасположение):  Курганская обл,  Петуховский р-н,   в  границах бывшего совхоза
"Новогеоргиевский", с Новогеоргиевка 2-я, урочище "За Чаечным";

6) Земельный участок  с кадастровым номером 45:14:010101:190, площадью 138 000,00 кв.м,
адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,  Петуховский  р-н,  с.  Новогеоргиевка  2-я,
земельный участок 7;

7) Земельный участок  с кадастровым номером 45:14:010501:222, площадью 120 000,00 кв.м,
адрес  (месторасположение):  Курганская  обл,  Петуховский  р-н,  в  границах  бывшего  совхоза
"Новогеоргиевский",юго-западнее озера Лебяжье.



Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Кадастровый номер <5> Марка, модель Год выпуска

Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1. здание Здание КНС КМП площадь 86 кв. м 45:14:020102:371 кадастровый да 24.07.2023 нет

2. здание Здание КНС площадь 37 кв. м 45:14:020202:446 кадастровый да 24.07.2023 нет

3. здание Здание водонапорной башни площадь 481,4 кв. м 45:14:020203:355 кадастровый да 24.07.2023 нет

4. здание Здание гаража площадь 504,3 кв. м 45:14:020207:476 кадастровый да 24.07.2023 нет

5. здание Здание главной КНС площадь 139,3 кв. м 45:14:020205:983 кадастровый да 24.07.2023 нет

6. здание Здание насосной станции площадь 268,2 кв. м 45:14:020206:887 кадастровый да 24.07.2023 нет

7. здание площадь 370,5 кв. м 45:14:020208:525 кадастровый да 24.07.2023 нет

8. помещение Нежилые помещения площадь 156,7 кв. м 45:14:020203:1233 кадастровый да 24.07.2023 нет

9. помещение площадь 363 кв. м 45:14:020203:1234 кадастровый да 24.07.2023 нет

10. сооружение протяженность 594 м 45:14:000000:487 кадастровый да 24.07.2023 нет

11. сооружение протяженность 386 м кадастровый да 24.07.2023 нет

Приложение № 3 к постановлению Администрации 
Петуховского муниципального округа Курганской области от    5 
июля 2023 года № 472 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Петуховского муниципального округа 
Курганской области от 27 мая 2022 года № 618 «Об утверждении 
Перечня муниципального имущества муниципального 
образования Петуховского муниципального округа, 
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, и физических лиц, не являющихся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход»  
            

Приложение к постановлению Администрации Петуховского 
муниципального округа Курганской области от 27 мая 2022 года 
№ 618 «Об утверждении Перечня муниципального имущества 
муниципального образования Петуховского муниципального 
округа, предназначенного для предоставления его во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, и физических лиц, не являющихся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход»  

Перечень муниципального имущества муниципального образования Петуховского муниципального округа, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и 

физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»    

 №
 п/п

Адрес 
(местоположение) 

объекта <1>

Вид объекта 
недвижимости;
 Тип движимого 
имущества <2>

Наименование объекта учета 
<3> Основная характеристика объекта недвижимости 

<4>
Техническое 

состояние объекта 
недвижимости<6>

Категория земель 
<7>

Вид разрешенного 
использования <8>

Государственный 
регистрационный 

знак (при наличии)

Состав 
(принадлежн

ости) 
имущества  

<9>

Для договоров аренды и 
безвозмездного 

пользования

Наименование 
правообладателя <11>

Наличие 
ограниченно
го вещного 

права на 
имущество 

<12>

ИНН 
правооблада

теля <13>

Контактный номер 
телефона <14>

Адрес электронной почты 
<15>

Тип (площадь - 
для земельных 

участков, 
зданий, 

помещений; 
протяженность, 
объем, площадь, 

глубина 
залегания - для 

сооружений; 
протяженность, 
объем, площадь, 

глубина 
залегания 
согласно 

проектной 
документации - 

для объектов 
незавершенного 
строительства)

Фактическое 
значение/Проекти
руемое значение 

(для объектов 
незавершенного 
строительства)

Единица 
измерения (для 
площади - кв. 

м; для 
протяженности 

- м; для 
глубины 

залегания - м; 
для объема - 

куб. м)

Тип 
(кадастровый, 

условный, 
устаревший)

Наличие 
права 

аренды или 
права 

безвозмездн
ого 

пользования 
на 

имущество 
<10>

Дата 
окончания 

срока 
действия 
договора 

(при 
наличии)

Местоположение: Курганская область,  
Петуховский район, 
г. Петухово, пос. КМП

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, ул. 
Приозёрная, 1в

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Российская Федерация, Курганская 
область, муниципальный округ Петуховский, 
г. Петухово, 
ул. Октябрьская, дом 1а

требует капитального 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, Гараж, ул. 9 Мая, д. 61

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, ул. Р.Люксембург, д. 77

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, ул. Мозолева, д. 2б

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, ул. Лесная, 1, 
стр. 1

Здание производственного 
корпуса

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, д. 11

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, д. 1а

Помещения в здании гаража требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от котельной 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11а, по ул. 9 
Мая, - ул. Кулишева до пер.Западный

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома 
г. Петухово, ул. Красная, 48 -
К.Маркса, 4 - Красная, 52 до здания котельной 
г. Петухово, ул. Красная, 52а

Сооружение - водопровод 45:14:011401:324 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru


12. сооружение протяженность 688 м 45:14:000000:488 кадастровый да 24.07.2023 нет

13. сооружение протяженность 513 м 45:14:011401:323 кадастровый да 24.07.2023 нет

14. сооружение протяженность 1046 м 45:14:000000:489 кадастровый да 24.07.2023 нет

15. сооружение протяженность 728 м 45:14:000000:491 кадастровый да 24.07.2023 нет

16. сооружение протяженность 954 м кадастровый да 24.07.2023 нет

17. сооружение протяженность 1256 м 45:14:020106:444 кадастровый да 24.07.2023 нет

18. сооружение протяженность 763 м кадастровый да 24.07.2023 нет

19. сооружение протяженность 1276 м 45:14:020106:443 кадастровый да 24.07.2023 нет

20. сооружение протяженность 336 м 45:14:000000:502 кадастровый да 24.07.2023 нет

21. сооружение протяженность 479 м 45:14:020102:401 кадастровый да 24.07.2023 нет

22. сооружение протяженность 2218 м 45:14:020102:385 кадастровый да 24.07.2023 нет

23. сооружение протяженность 329 м кадастровый да 24.07.2023 нет

24. сооружение объем 522 куб. м 45:14:000000:483 кадастровый да 24.07.2023 нет

25. сооружение протяженность 784 м 45:14:000000:498 кадастровый да 24.07.2023 нет

26. сооружение протяженность 875 м 45:14:000000:501 кадастровый да 24.07.2023 нет

27. сооружение протяженность 2411 м 45:14:000000:1177 кадастровый да 24.07.2023 нет

28. сооружение протяженность 1946 м 45:14:000000:503 кадастровый да 24.07.2023 нет

29. сооружение протяженность 255 м 45:14:000000:499 кадастровый да 24.07.2023 нет

30. сооружение протяженность 2332 м 45:14:020202:444 кадастровый да 24.07.2023 нет

31. сооружение протяженность 4600 м 45:14:020203:365 кадастровый да 24.07.2023 нет

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от котельной 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11а
до жилого дома г. Петухово, 
ул. Кулишева, 18

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от колодца 
г. Петухово, ул. Тельмана, 19, по улице 
Строительной до жилого дома 
г. Петухово, пер. Степной, 10

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания ул. Ленина, 17 по 
переулку Северный до жилого
дома г. Петухово, ул. Мелиораторов, 
2Водопровод

 

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от жилого дома 
г. Петухово, ул.К. Либкнехта, 98 до жилого 
дома г. Петухово, 
пер. Зеленый, 5

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от жилого дома 
г. Петухово, ул. К.Либкнехта, 98 по улице 
Набережной до жилого дома 
г. Петухово, ул. Луговая 15

Сооружение - водопровод 45:14:000000:490 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома г. Петухово, ул. Коминтерна, 15
до жилого дома г. Петухово, 
ул. Восточная, 70

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома ул.Тельмана, 41 до жилого дома
Пер. Дорожный, 24, Водопровод

Сооружение - водопровод 45:14:000000:492 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома 
г. Петухово, ул. Восточная, 2 по
улице Тельмана до жилого дома 
г. Петухово, ул. Коминтерна, 86

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: От жилого дома 
г. Петухово, ул. Ленина,114 до средней школы 
г. Петухово, 
ул. Чапаева, 64

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: От котельной 
г. Петухово, пос. КМП, 28а до жилого дома г. 
Петухово,
ул. Молодёжная, 11

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, от распределительного 
колодца 
г. Петухово, ул. Труда, 32
по ул. Урицкого до котельной 
г. Петухово, пос. КМП, 28а

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от здания 
г. Петухово, ул. К.Маркса, 25 до здания г. 
Петухово, ул. 9 Мая, 12

Сооружение - водопровод 45:14:000000:485 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания город Петухово, улица 
Желознодорожная, 86, по улице Свободы до 
здания город Петухово, улица Береговая, 4б

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: От жилого дома 
г. Петухово, ул. Железнодорожная, З6а до 
здания г. Петухово,
Ул К.Маркса, 57

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: От жилого дома 
г. Петухово, ул. Железнодорожная, 74 до 
жилого дома г. Петухово,
ул. К.Либкнехта, 58

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от распределительного колодца 
город Петухово, улица
Труда, 32 по улице Ленина до жилого дома г. 
Петухово, улица Коминтерна, 1

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: От распределительной 
камеры 
г. Петухово, ул. Линейная, 1 по улице 
Пролетарской до поселка СМП

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: От распределительной 
камеры 
г. Петухово, ул. Линейная, 1 до 
распределительного колодца 
г. Петухово, улица Труда, 32

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от водонапорной башни г. 
Петухово, ул. Октябрьская, 1а
до жилого дома ул. Пролетарская, 114 -по 
улице Заводской до здания 
г. Петухово, ул. Пролетарская, 2б

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от 
водонапорной башни г. Петухово, ул. 
Октябрьская, 1а по улице Железнодорожной-
Красной - Рабочей до здания 
г. Петухово, ул. Лесная, 1

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru


32. сооружение протяженность 4162 м 45:14:000000:486 кадастровый да 24.07.2023 нет

33. сооружение протяженность 2202 м 45:14:000000:484 кадастровый да 24.07.2023 нет

34. сооружение протяженность 3968 м 45:14:000000:1398 кадастровый да 24.07.2023 нет

35. сооружение протяженность 29469 м 45:14:020206:919 кадастровый да 24.07.2023 нет

36. сооружение протяженность 9776 м 45:14:011401:319 кадастровый да 24.07.2023 нет

37. сооружение протяженность 1389 м 45:14:000000:459 кадастровый да 24.07.2023 нет

38. сооружение протяженность 186 м кадастровый да 24.07.2023 нет

39. сооружение протяженность 724 м 45:14:000000:468 кадастровый да 24.07.2023 нет

40. сооружение протяженность 79 м 45:14:020205:1171 кадастровый да 24.07.2023 нет

41. сооружение протяженность 165 м 45:14:000000:467 кадастровый да 24.07.2023 нет

42. сооружение протяженность 251 м 45:14:000000:466 кадастровый да 24.07.2023 нет

43. сооружение протяженность 231 м кадастровый да 24.07.2023 нет

44. сооружение протяженность 1036 м 45:14:000000:736 кадастровый да 24.07.2023 нет

45. сооружение протяженность 300 м 45:14:000000:465 кадастровый да 24.07.2023 нет

46. сооружение протяженность 209 м кадастровый да 24.07.2023 нет

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от водонапорной башни г. 
Петухово, ул. Октябрьская, 1а по ул. 
Октябрьской-Гоголя-Советская до жилого 
дома г. Петухово, 
ул. Советская, 12, Сеть водопровода

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта 
протяженностью 2000 
м

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от насосной станции 
г. Петухово, ул. Мозолева, 26 до
водонапорной башни, Сеть водопровода

Сооружение - водопровод требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, от буровых скважин 
с. Октябрьское до насосной станции город 
Петухово, ул. Мозолева, 2б

Сооружение - водопровод, 
назначение: передаточное. 
Инвентарный номер: 7236. 
Литер: L, L1, L2, Г, Г1, I,
в том числе: - водовод
с. Октябрьское - г. Петухово 
(лит. L, L1, L2), 
протяженность 3968 м; - 
буровая
скважина (лит. Г), глубина 25 
м; - буровая скважина (лит. 
Г1), глубина 25 м; - башня 
Рожновского (лит. I), высота 
22 

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район,
г. Петухово, ул. Мозолева, 2б

Сооружение - водопровод, 
назначение: передаточное. 
Инвентарный номер: 7257. 
Литер: L, 1, 2, 3, в том
числе: - водовод пос. Курорт 
«Озеро Медвежье» - город 
Петухово (лит. L), 
протяженность 29469 м.; - 
СКЗ
№ 1 (лит. 1), количество 1 шт.; 
- СКЗ № 2 (лит. 2), количество 
1 шт.; - СКЗ № 3 (лит. 3), 
количество 1 шт.

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, от скважин в с. Утчанское 
до насосной станции поселка Курорт «Озеро
Медвежье»

Сооружение - водопровод, 
назначение: передаточное. 
Инвентарный номер: 7248. 
Литер: L, 1, 2, 3, 4, в том
числе: - водовод с. Утчанское 
- пос. Курорт «Озеро 
Медвежье» (лит. L), 
протяженность 9776 м; -
артезианская скважина (лит. 
1), глубина 64 м; - 
артезианская скважина (лит. 
2), глубина 64 м; -
артезианская скважина (лит. 
3), глубина 56 м; - 
артезианская скважина (лит. 
4), глубина 61 м

требует текущего 
ремонта одна 
скважина 

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от камеры 
гашения г. Петухово, ул. Красная, 37
до главной КНС г. Петухово, 
ул. Р.Люксембург, 77

Сооружение - главный 
самотечный коллектор

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания г. Петухово, от здания 
бани г. Петухово, 
ул. Железнодорожная № 4, до КНС -1 г. 
Петухово, ул. Приозёрная № 1в. Дворовая 
канализация

Сооружение - дворовая 
канализация

45:14:000000:469 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома г. Петухово, 
ул. Красная, 40-
ул. Железнодорожная, 38А до КНС-1 г. 
Петухово, ул. Приозёрная, 1в

Сооружение - дворовая 
канализация

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома 
г. Петухово, ул. Красная, 42 до
колодца по ул. Красная, 39

Сооружение - дворовая 
канализация

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от жилого дома 
г. Петухово, ул. Железнодорожная № 33-ул. 
Красная № 44 до колодца по ул. Красная № 
39. Дворовая канализация

Сооружение - дворовая 
канализация

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания г. Петухово, от жилого 
дома г. Петухово, 
ул. Железнодорожная №14а -
ул. Октябрьская №1 - ул. Октябрьская № 3 до 
улицы Красной, Дворовая канализация

Сооружение - дворовая 
канализация

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от жилого дома 
г. Петухово, ул. 9 Мая, 23 до жилого
дома г. Петухово, ул. Октябрьская, 21

Сооружение - дворовая 
канализация, назначение: 
передаточное. Протяженность 
231 м. Инвентарный
номер: 7246. Литер: L

45:14:020205:1217 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от жилых домов № 9 -13 г. 
Петухово, пос. КМП, до
здания г. Петухово, пос. КМП, 30, Дворовая 
канализация

Сооружение - дворовая 
канализация, назначение: 
передаточное. Протяженность 
1036 м. Инвентарный
номер: 7238. Литер: L

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 2
до здания г. Петухово, 
ул. Октябрьская, 1

Сооружение - дворовая 
канализация

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от жилого 
дома 
г. Петухово, ул. Кулишева, 2 до
здания г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Сооружение - дворовая 
канализация

45:14:000000:464 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru


47. сооружение протяженность 329 м 45:14:020205:1167 кадастровый да 24.07.2023 нет

48. сооружение протяженность 365 м 45:14:020205:1166 кадастровый да 24.07.2023 нет

49. сооружение протяженность 656 м 45:14:000000:463 кадастровый да 24.07.2023 нет

50. сооружение протяженность 3930 м 45:14:000000:458 кадастровый да 24.07.2023 нет

51. сооружение протяженность 253 м 45:14:000000:460 кадастровый да 24.07.2023 нет

52. сооружение протяженность 1903 м 45:14:020102:373 кадастровый да 24.07.2023 нет

53. сооружение протяженность 817 м 45:14:020205:1165 кадастровый да 24.07.2023 нет

54. сооружение протяженность 1007 м 45:14:000000:462 кадастровый да 24.07.2023 нет

55. сооружение протяженность 968 м 45:14:020205:1720 кадастровый да 24.07.2023 нет

56. сооружение Сооружение - резервуар 2 шт. объем 2000 куб. м 45:14:020206:888 кадастровый да 24.07.2023 нет

57. сооружение протяженность 695 м кадастровый да 24.07.2023 нет

58. сооружение протяженность 875 м 45:14:020102:372 кадастровый да 24.07.2023 нет

59. сооружение объем 6517 куб. м 45:14:020208:531 кадастровый да 24.07.2023 нет

60. сооружение площадь 16,6 кв. м 45:14:020208:529 кадастровый да 24.07.2023 нет

61. сооружение площадь 6600 кв. м 45:14:020105:525 кадастровый да 24.07.2023 нет

62. сооружение Сооружение - водопровод протяженность 901 м 45:14:000000:500 кадастровый да 24.07.2023 нет

63. сооружение протяженность 877 м 45:14:000000:1827 кадастровый да 24.07.2023 нет

64. транспорт Легковой У 865 ВУ 45 ВАЗ 21074   LADA  2107 2005 да 24.07.2023 нет

65. транспорт Грузовая цистерна Т 371 АК 45 ГАЗ 5319КО503Б.1 1991 да 24.07.2023 нет

66. транспорт Спец. автомобиль: МАСТЕ О 148 ВЕ 45 ЗИЛММЗ 4502 1991 да 24.07.2023 нет

67. транспорт Легковые прочие В 736 ВО 45 УАЗ 31514 2000 да 24.07.2023 нет

68. транспорт Специальный А/М У 674 АТ 45 УАЗ-396259 2003 да 24.07.2023 нет

69. транспорт Экскаватор транштейный 45 КО 5222 ЭТЦ-1609/Беларус-82.1 2005 да 24.07.2023 нет

70. транспорт Автоцистерна О 763 ЕЕ 45 4616 на шасси ГАЗ 3307 2006 да 24.07.2023 нет

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от здания 
г. Петухово, от жилого дома 
г. Петухово, ул. Линейная № 5 до жилого 
дома г. Петухово,
ул. Пролетарская № 50. Дворовая канализация

Сооружение - дворовая 
канализация, назначение: 
передаточное. Протяженность 
329 м. Инвентарный
номер: 7251. Литер: L

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания г. Петухово, от жилого 
дома г. Петухово, 
ул. Кулишева, До КНС-1. 
г. Петухово, ул. Приозерная, 1в. Дворовая 
канализация

Сооружение - дворовая 
канализация, назначение: 
передаточное. Протяженность 
365 м. Инвентарный
номер: 7250. Литер: L

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания г. Петухово, от жилого 
дома г. Петухово, 
ул. Красная № 50 до жилого дома 
ул. Октябрьская № 3, Дворовая канализация

Сооружение - дворовая 
канализация

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от главной КНС 
г. Петухово, ул. Р. Люксембург, 77 до 
очистных сооружений 
г. Петухово, ул. Лесная, 1, Напорный 
коллектор

Сооружение - напорный 
коллектор

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская Петуховский 
район, г. Петухово, 
ул. Приозерная, 1 в до камеры гашения г. 
Петухово, ул. Красная, 37

Сооружение - напорный 
коллектор

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская Петуховский 
район, г. Петухово, 
ул. Приозерная, 1 в до камеры, от здания г. 
Петухово, от КНС 
г. Петухово, пос. КМП до камеры гашения г. 
Петухово, 
ул. Пролетарская, 50, Напорный коллектор

Сооружение - напорный 
коллектор

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская Петуховский 
район, г. Петухово, 
от здания г. Петухово, от камеры гашения г. 
Петухово, 
ул. Пролетарская № 50, до КНС 
г. Петухово, пос. СМП, Напорный коллектор

Сооружение - напорный 
коллектор, назначение: 
передаточное. Протяженность 
817 м. Инвентарный номер: 
7239. Литер: L

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская Петуховский 
район, г. Петухово, от канализационного 
коллектора
г. Петухово, ул. К.Маркса № 4. до жилого 
дома г. Петухово, ул. Мира № 44, Приток № 2 
самотечного коллектора

Сооружение - приток № 2  
самотечного коллектора

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от здания 
бани 
г. Петухово, ул. Красная, 88 по 
ул. Свободы до главной КНС 
г. Петухово, ул. Р.Люксембург, 77

Сооружение - приток № 3 
самотечного коллектора, 
назначение: передаточное. 
Протяженность 968 м. 
Инвентарный номер: 7221. 
Литер: L

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, ул. 
Мозолева, 2б

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от камеры 
гашения г. Петухово, 
ул. Пролетарская, 50 до КНС-1 
г. Петухово, ул. Приозерная, 
1в. Самотечный коллектор

Сооружение - самотечный 
коллектор

45:14:000000:461 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, от здания г. Петухово, пос. 
КМП.ЗО до КНС г. Петухово, пос. КМП, 
Самотечный коллектор

Сооружение - самотечный 
коллектор

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
г. Петухово, ул. Лесная, д. 1, строен. 3

Сооружение - блок емкостей требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район,
г. Петухово, ул. Лесная, д. 1, строен. 2

Сооружение- песколовка 2 шт. требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, ул. Лесная, 1, 
стр. 4

Сооружение - иловые 
площадки

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, от 
водонапорной башни г. Петухово, ул. 
Октябрьская, 1А до распределительной 
камеры 
г. Петухово, ул. Линейная, 1

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Российская Федерация, 
Курганская область, Петуховский район, г. 
Петухово, 
ул. М.Горького, д. 1

Наружные сети 
водоснабжения по объекту: 
«Детский сад-ясли на 240 мест 
по ул. М.Горького, 1 в 
г. Петухово»

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. 9 Мая, 61

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, Петуховский район, 
с. Новогеоргиевка 2-я

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru


71. транспорт Автоцистерна У 365 ЕВ 45 4616 на шасси ГАЗ 3307 2006 да 24.07.2023 нет

72. оборудование да 24.07.2023 нет

73. помещение площадь 223,16 кв. м  -  - нет 4516008508

74. помещение площадь 38,6 кв. м  -  - нет 4516008508

75. земельный участок земельный участок площадь 260000 кв. м 45:14:030101:754 кадастровый да 04.07.2032 нет

76. здание Здание склада площадь 2086,1 кв. м 45:14:011501:237 кадастровый да 01.07.2032 нет

77. здание Здание МТМ площадь 967 кв. м 45:14:011501:260 кадастровый да 01.07.2032 нет

78. сооружение протяженность 612 м 45:14:011401:330 кадастровый да 24.07.2023 нет

79. сооружение протяженность 4326 м 45:22:011401:167 кадастровый да 24.07.2023 нет

80. здание Здание насосной станции площадь 68,9 кв. м 45:14:011401:493 кадастровый да 24.07.2023 нет

81. сооружение объем 250 куб. м 45:14:011401:629 кадастровый да 24.07.2023 нет

82. сооружение протяженность 8300 м кадастровый да 24.07.2023 нет

83. сооружение Водопровод протяженность 3000 м 45:14:000000:1843 кадастровый да 24.07.2023 нет

84. сооружение площадь 48,9 кв. м 45:14:031902:198 кадастровый да 24.07.2023 нет

85. здание площадь 65,3 кв. м 45:14:031902:197 кадастровый да 24.07.2023 нет

86. сооружение площадь 7150 кв. м 45:14:000000:1386 кадастровый да 24.07.2023 нет

87. сооружение протяженность 4334 м 45:14:031902:107 кадастровый да 24.07.2023 нет

88. сооружение протяженность 1156 м 45:14:031902:109 кадастровый да 24.07.2023 нет

89. сооружение протяженность 508 м 45:14:031902:162 кадастровый да 24.07.2023 нет

90. сооружение протяженность 143 м 45:14:020205:1937 кадастровый нет нет

91. земельный участок земельный участок площадь 195000 кв. м 45:14:011101:707 кадастровый 02.02.2033 нет

92. земельный участок земельный участок площадь 390000 кв. м 45:14:030101:755 кадастровый да 15.02.2033 нет

93. земельный участок земельный участок площадь 2536 кв. м 45:14:020103:197 кадастровый для строительства АЗС нет нет

94. земельный участок земельный участок площадь 125000 кв. м 45:14:010101:189 кадастровый нет нет

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, Петуховский район, с. 
Большое Приютное

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
муниципальный округ, 
г. Петухово, ул. Октябрьская, 11

Оборудование в количестве 44 
единиц

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, ул. 
К.Маркса, 
д. 3

Помещения в помещениях в 
здании Петуховской средней 
общеобразовательной школы 
№ 1 с кадастровым номером: 
45:14:020204:1612

пригодно к 
эксплуатации

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Петуховская 
средняя
общеобразовательная 
школа»

оперативное 
управление

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, г. Петухово, ул. Чапаева, 
64

Помещение в здании 
Петуховской средней 
общеобразовательной школы 
№ 2 с кадастровым номером:  
45:14:020104:203

пригодно к 
эксплуатации

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Петуховская 
средняя
общеобразовательная 
школа»

оперативное 
управление

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
с. Рынки, в границах реорганизованного 
совхоза «Рынковский»

земли 
сельскохозяйственно
го назначения

выращивание зерновых и 
иных 
сельскохозяйственных 
культур

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район,
д. Новое Ильинское, пер. Широкий, д. 4

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район,
д. Новое Ильинское, МТМ, пер. Тракторный, 
д. 5

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, п. Курорт «Озеро 
Медвежье»

Сооружение — подземные 
водопроводные сети, 
назначение: передаточное. 
Протяженность 612 м. 
Инвентарный номер: 7322. 
Литер: L

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район 
п. Курорт Озеро Медвежье

Сооружение - надземные 
водопроводные сети

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
п. Курорт Озеро Медвежье, 
ул. Лесная, д. 1б

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, п. Курорт «Озеро 
Медвежье», ул. Лесная, д. 1б

Сооружение- резервуар чистой 
воды в количестве 2 шт.

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район, с. Пашково 
 

Сооружение - водопроводная 
сеть

45:14:011901:367 требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Российская Федерация, 
Курганская область, Петуховский район, с. 
Октябрьское

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
ст. Горбуново, направление Курган-
Петропавловск 2558км ПК9+30

Сооружение — башня 
водонапорная

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
ст. Горбуново, направление Курган-
Петропавловск 2558км. ПК9+60м

Здание насосной станции, 
ст. Горбуново

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
ст. Горбуново, направление Курган-
Петропавловск 2559 км

Сооружения водоприемные 
(котлован)

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
ст. Горбуново, направление Курган-
Петропавловск, 2558 км ПК9 - 2559 км 
ПК1+80 м

Сооружение - сеть 
водопроводная

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
ст. Горбуново, направление Курган-
Петропавловск, 2558 км - 2558 ПК9+22

Сооружение - сеть 
водопроводная

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
ст. Горбуново, 2558 км ПК6-2558 км ПК9

Сооружение - сеть 
водопроводная, назначение: 
коммуникационное. 
Протяженность 500 м. Литер: 
L2

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Российская Федерация, 
Курганская область, Петуховский район, 
город Петухово, ул. Советская, ул. Новая, ул. 
Мира

Сооружение - Водопровод в 
г. Петухово 
ул. Советская, 
ул. Новая, ул. Мира

требует текущего 
ремонта

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Адрес: Курганская область, Петуховский 
район, 
ТОО «Рынковское»

земли 
сельскохозяйственно
го назначения

выращивание зерновых и 
иных 
сельскохозяйственных 
культур

да Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Курганская область, 
Петуховский район, 
ТОО «Рынковское»

земли 
сельскохозяйственно
го назначения

для выращивания 
зерновых и иных 
сельскохозяйственных 
культур

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: местоположение 
установлено относительно ориентира, 
расположенного в границах участка. 
Почтовый адрес ориентира: Курганская 
область, Петуховский район, г. Петухово, 
ул. Урицкого, 1а

земли населенных 
пунктов

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: Россия, Курганская область, 
Петуховский район в границах бывшего 
совхоза «Новогеоргиевский», 
с. Новогеоргиевка 2-я, 
Урочище «За Чаечным»

земли 
сельскохозяйственно
го назначения

земли 
сельскохозяйственных 
целей

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru


95. земельный участок земельный участок площадь 138000 кв. м 45:14:010101:190 кадастровый нет нет

96. земельный участок земельный участок площадь 120000 кв. м 45:14:010501:222 кадастровый нет нет

Адрес: Российская Федерация, Курганская 
область, Петуховский муниципальный округ, 
село Новогеоргиевка 2-я, земельный участок 7

земли 
сельскохозяйственно
го назначения

земли 
сельскохозяйственных 
целей

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

Местоположение: местоположение 
установлено относительно ориентира, 
расположенного в границах участка. 
Почтовый адрес ориентира: Курганская 
область, Петуховский район, в границах 
бывшего совхоза «Новогеоргиевский», юго-
западнее озера Лебяжье

земли 
сельскохозяйственно
го назначения

для ведения 
крестьянского хозяйства

Петуховский 
муниципальный округ 
Курганской области

8 (352 35) 2-48-80
8 (352 35) 3-82-47

omi5@admpr.ru

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru

	Лист1

